ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHAO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO N» DV00006/2025

Ríachão - PB, 08 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais.

^ RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n^ DV00006/2025, que objetiva: Contratação de empresa para

fomecimento de Água Mineral em botijões de 20 litros, destinados a atender as necessidades da Administração Municipal -
RIachão/PB; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- SUZETE DE AQUINO TORRES.

CNPJ; 07.336.463/0001-78

Valor; R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)

Publlque-se e cumpra-se.

PDONAT DE AQUINO

Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÂO

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇÃO - DISPENSA DE LICITAÇÃO NS DV00006/2025

Ríachão - PB, 08 de abril de 2025.

O PREFEITO DO PREFEITURA MUNICIPAL RIACHÃO, no uso de suas atribuições legais,

' ̂ RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n^ DV00006/2025, que objetiva: Contratação de empresa para
fornecimento de Água Mineral em botijões de 20 litros, destinados a atender as necessidades da Administração Municipal -
RIachão/PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- SUZETE DE AQUINO TORRES.

CNPJ: 07.336.463/0001-78
Valor: R$ 16.000,00 (DEZESSEIS MIL REAIS)

Publique-se e cumpra-se.

^  ̂AREODODEAQUIN
Prefeito